РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2014г.                                             № 85                                     ст. Красноярская

О внесении изменений в постановление

от 14.11.2013 г. № 194 «О порядке применения
и детализации бюджетной
классификации бюджета Красноярского

сельского поселения Цимлянского

района на 2014 год и плановый период

2015-2016 годов»

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Приказом министерства финансов Ростовской области от 02.10.2013г. № 104, в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации Красноярского сельского поселения  от 14.11.2013 года № 194 «О порядке применения и детализации бюджетной классификации бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», следующие изменения:
1.1. Приложение 2 «Перечень кодов детализации целевых статьей классификации расходов  бюджета сельского поселения» дополнить кодом:
07 1 7347 – Расходы на разработку проектно-сметной документации по капитальному ремонту, строительству и реконструкции муниципальных объектов транспортной инфраструктуры

1.2.  Дополнить постановление приложением  «Перечень кодов детализации видов расходов классификации расходов бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом  экономики и финансов Е.А. Плутенко.
Глава Красноярского

сельского поселения                                                В.В. Светличный

Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

от 02.06.2014г. № 85
Перечень кодов детализации видов расходов классификации расходов бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района
	Код
	Наименование видов расходов

	100
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, каченными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	120
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов

	121
	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	122
	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда

	200
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	240
	Иные закупки товаров, услуг для государственных (муниципальных) нужд

	242
	Закупки товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	243
	Закупки товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества

	244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	300
	Социальное обеспечение и иных выплаты населению

	310
	Публичные нормативные социальные выплаты граждан

	312
	Пенсии, выплачиваемые организациями сектора государственного управления

	400
	Бюджетные инвестиции

	450
	Бюджетные инвестиции иным юридическим лицам

	500
	Межбюджетные трансферты

	540
	Иные межбюджетные трансферты

	600
	Предоставление субсидий государственным ( муниципальным) бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям

	610
	Субсидии бюджетным учреждениям

	611
	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)

	612
	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели

	700
	Обслуживание государственного (муниципального) долга

	800
	Иные бюджетные ассигнования

	850
	Уплата налогов, сборов и иных платежей

	851
	Уплата налогов на имущество организаций и земельного налога

	852
	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей

	870
	Резервные средства

	880
	Специальные расходы

PAGE